Sortimo

Datablad Intelligent Mobilitet

Avdelarsats 4F L-BOXX 102 G4
Material nr.: 1000011250 | Matchkod: LB102 G4 TBS 4F | EAN-kod: 4045294735630

» Indelning av L-BOXX 102 G4 i 4 omraden
» dven kompatibel med L-BOXX 136 G4
» skapar ordning och Gversikt

» optimerar dina arbetsprocesser

Material och farg

Material: Aluminium

Farg: Silver

Yttre matt: 317 x 430 x 60 mm
Invandiga matt: 295 x 360 x 60 mm
Anvandbar yta: 0,106 m?

Tekniska data
Vikt: 0,61 kg

Design och funktion

Sortimo AB g g
Argongatan 9 | 431 53 Mdolndal mysortlmO.SELln

Tel. +46 31 761 45 20 | E-Mail: info@sortimo.se



https://www.mysortimo.se/sv_SE/

Datablad

Sortimo

Intelligent Mobilitet

Avdelarsats 4F L-BOXX 102 G4

Material nr.: 1000011250 | Matchkod: LB102 G4 TBS 4F | EAN-kod: 4045294735630

Tillbehor

| Materal . | Marknadsforingsbeskivning CViatchkod | EAN-kod |

M 1000002924 Slitsad avdelare 288x60 for L-BOXX 102 G4
ﬁw 1000002925 Slitsad avdelare 354x60 for L-BOXX 102 G4
“{;‘ 1000002926 Avdelare 140x60 for L-BOXX 102 G4

‘:ﬂ 1000002927 Avdelare 173x60 for L-BOXX 102 G4
’ 1000011324 Lockinsats EPP L-BOXX G4
‘ 1000011120 Verktygskort 1 L-BOXX G4
‘ 1000011130 Dokument fack L-BOXX G4

Beskrivning

LB102 STB 288X60

LB102 STB 354X60

LB102 TB 140X60

LB102 TB 173X60

LB DE G4

LB WK1 G4

LB DK G4

4045294298906

4045294299002

4045294299101

4045294299200

4045294737597

4045294733346

4045294733438

Satsen med avdelare 4F delar in L-BOXX 102 G4 i fyra delar. Storre verktyg och arbetsutrustning kan forvaras och
transporteras pa ett sakert satt i de olika facken. Indelningen skapar ordning och darmed sparar du tid ocksa tid i
arbetet. Med hjalp av avdelarna ar ditt material oversiktligt sorterat och forhindrar dessutom att du glommer dyra
verktyg eller maskiner. Detta strukturerade arbetssatt underlattar inte bara din arbetsvardag utan imponerar ocksa

pa kunden.
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Vi forbehaller oss ratten att géra andringar for att framja den tekniska utvecklingen, samt att korrigera tryckfel och misstag. Bilder liknande, dekorativt material ingar
ej. | och med publiceringen av detta datablad forlorar tidigare utgavor sin giltighet. Version: 28.12.2023
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